湖 南 女 子 学 院 文 件

[image: image1.png]

                                湘女院通〔2018〕126号

关于公布2018年校级优秀主讲教师名单的
通  知

各单位、各部门：

经系部推荐，教务处初审，院教学指导委员会专家评审，院长办公会议研究通过，确定杨阳等12名教师为2018年校级优秀主讲教师，现予以公布：

	序号
	姓名
	职称
	所在系部

	1
	杨阳
	讲师
	外语系

	2
	卿建英
	讲师
	文学与传媒系

	3
	甘蔚
	讲师
	外语系

	4
	沈小洁
	讲师
	文学与传媒系

	5
	周密
	副教授
	艺术表演系

	6
	雷爱华
	讲师
	经济与管理系

	7
	舒敏
	讲师
	会计系

	8
	易永平
	副教授
	马克思主义学院

	9
	张炎欣
	讲师
	信息技术系

	10
	李先跃
	副教授
	旅游系

	11
	蒋翀
	讲师
	信息技术系

	12
	梁小燕
	讲师
	教育与法学系

希望各位优秀主讲教师，以这次评选工作为契机，进一步深入课堂教学，充分发挥引领示范作用。希望全院教师，以优秀教师为榜样，积极参与各项教学活动，持续提高教育教学水平。

   湖南女子学院

                                 2018年9月6日
主题词：2018年  优秀主讲教师  名单
湖南女子学院教务处                2018年9月6日印制